
Zarządzenie Nr 75/2013 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 20 listopada 2013r. 

 

w sprawie: powołania zespołu ds. aktualizacji, wdrażania i monitorowania Powiatowej 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2011-2020. 

 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 595) oraz uchwały Nr 49/VI/2011 Rady Powiatu Skarżyskiego   

z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Powiatowej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych na lata 2011-2020. 

 

                                                          zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

1.Powołuję zespół  ds. aktualizacji, wdrażania i monitorowania Powiatowej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2011-2020 w składzie: 

1) Paweł Perkowski - przewodniczący zespołu 

2) Bogumiła Niziołek  

3) Monika Pogodzińska 

4) Irmina Stochmal – Buczek  

5) Katarzyna Kutwin 

 

 2. Z głosem doradczym w pracach zespołu mogą uczestniczyć kierownicy jednostek 

organizacyjnych powiatu, kierownicy jednostek pomocy społecznej z terenu powiatu lub ich 

przedstawiciele oraz inne osoby zainteresowane pracami nad aktualizacją strategii.  

                   

§2. 

Nadzór nad pracą zespołu powierzam Przewodniczącemu zespołu, który w szczególności 

określi harmonogram pracy zespołu oraz wyznaczy zadania poszczególnym jego członkom. 

 

§3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie               

w Skarżysku –Kamiennej. 

 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-5-czerwca-1998-r-o-samorzadzie-powiatowym/?on=28.10.2013


§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Skarżyski 

 

                                                                                                                         Michał Jędrys 

 


